
 
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –13/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok. 

 

 

 Na podstawie § 6 Uchwały LI/309/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 19 stycznia 

2023 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2023 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2023. 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –13/2023 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

     

I.  Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

  

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność  -4 997 000,00 

 

60095  Pozostała działalność -4 997 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

-4 997 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka -4 997 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

15 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka 15 000,00 

RAZEM -4 982 000,00 

                             

II. Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność -5 062 000,00 

 

60095  Pozostała działalność -5 062 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -65 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Remont i przebudowa dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy Olszanka” 
-65 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

-4 997 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Modernizacja dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy Olszanka” 
-4 997 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Krzyżowicach oraz budynku administracyjno-mieszkalnego w 

Krzyżowicach 72” 

65 000,00 

RAZEM -4 982 000,00 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 

 
 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –13/2023 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

 

Plan finansowy Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na 2023 rok 

I. Dochody 

     

Dział Rozdział § Treść kwota 

600      Transport i łączność 6 752 076,53 

  

60095   Pozostała działalność 6 752 076,53 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 752 076,53 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 331 321,27 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 331 321,27 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 331 321,27 

Razem: 8 083 397,80 

 

II. Wydatki 

 

                                                                                                 
Dział Rozdział § Treść kwota 

600     Transport i łączność 6 752 076,53 

  

60095   Pozostała działalność 6 752 076,53 

  

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 6 752 076,53 

  
Remont i przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie 

Gminy Olszanka    6 752 076,53 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 331 321,27 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 331 321,27 

  

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 331 321,27 

  

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Krzyżowicach oraz 

budynku administracyjno-mieszkalnego w Krzyżowicach 72      1 331 321,27 

Razem: 8 083 397,80 

 

                                                                                                       Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 


